SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRUNG TRỰC

Số: 129/TB-NTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Danh mục sách giáo khoa lớp 11 sử dụng tại trường năm học 2023 - 2024

(Chính thức)

Căn cứ Quyết định số 4607/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2022

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về phê duyệt sách giáo khoa lớp 11 sử dụng

trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Công văn số 797/SGDĐT-GDTrH ngày 27 tháng 02 năm 2023

cửa Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn đề xuất
lựa chọn sách giáo khoa lớp 8, 11;

Căn cứ Quyết định số 774/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 3 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về phê duyệt bổ sung sách giáo khoa lớp 11 sử dụng

trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Văn bản số 2269/SGDĐT-GDTrH ngày 12 tháng 5 năm 2023

của Sở Giáo dục và đào tạo về hướng dẫn đề xuất lựa chọn sách giáo khoa

Giáo dục Quốc phòng và An ninh lớp 11;

Căn cứ Biên bản họp thảo luận, đề xuất lựa chọn sách giáo khoa lớp 11

nhà trường, các tổ chuyên môn;

Căn cứ Kế hoạch số 82/KH-THPTNTT, ngày 09 tháng 6 năm 2022  về
thực hiện chương trình giáo dục phổ thông 2018;

Trường THPT Nguyễn Trung Trực thông báo danh mục  sách giáo khoa
lớp 11 sử dụng tại trường năm học năm học 2023 - 2024 như sau:

STT Tên sách

1.  Ngữ văn 11, tập một, tập hai và chuyên đề (Chân trời sáng tạo)
2.  Toán 11, tập một, tập hai và chuyên đề (Chân trời sáng tạo)
3.  Tiếng Anh 11 Friends Global
4.  Giáo dục thể chất - Bóng chuyền 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống)
5.  Giáo dục thể chất - Bóng rổ 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống)
6.  Giáo dục thể chất - Bóng đá 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống)
7.  Giáo dục thể chất - Cầu lông 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống)
8.  Giáo dục kinh tế và pháp luật 11, chuyên đề học tập (Chân trời sáng tạo)
9.  Lịch sử 11, chuyên đề học tập (Chân trời sáng tạo)
10.  Địa lí 11, chuyên đề học tập (Chân trời sáng tạo)
11.  Vật lí 11, chuyên đề học tập (Chân trời sáng tạo)
12.  Hoá học 11, chuyên đề học tập (Chân trời sáng tạo)

2

13.  Sinh học 11, chuyên đề học tập (Chân trời sáng tạo)
14.  Tin học 11, chuyên đề học tập (Cánh Diều)
15.  Công nghệ - Cơ khí 11, chuyên đề học tập (Kết nối tri thức với cuộc sống)
16.  Công nghệ - Chăn nuôi 11, chuyên đề học tập (Kết nối tri thức với cuộc sống)
17.  Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 11 (Chân trời sáng tạo 1)
18.  Giáo dục quốc phòng và an ninh (Cánh diều - Đại học sư phạm)

Nơi nhận:

- Tổ trưởng chuyên môn “để thực hiện”;
- Web; Dán bảng thông báo “để công khai”;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                  (đã ký)

Bùi Thị Kim Tuyến